[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «12» сентября 2012 г.  № 2/51
О выполнении «Плана мобилизации доходов

бюджета городского поселения Краснозаводск

на 2012 год» в плане  контроля Решения

Совета депутатов от 18.01.2012 г. № 3/39
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», представленной информацией Главой городского поселения Краснозаводск В.И. Погонина, Решением Совета депутатов от 18.01.2012 г. № 3/39 «Об утверждении «Плана мобилизации доходов бюджета городского поселения Краснозаводск на 2012 год», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Считать неудовлетворительным Отчет «О выполнении  «Плана мобилизации доходов бюджета городского поселения Краснозаводск на 2012 год».
2. Учесть не полноту представленных сведений в отчете «О выполнении  «Плана мобилизации доходов бюджета городского поселения Краснозаводск на 2012 год», при принятии Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год», а также при принятии решения об оценке деятельности Главы городского поселения  Краснозаводск за текущий период.
3. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для сведения, опубликования в средствах массовой информации, и на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

      Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин